
10Etape - Stage :

RABAT - CASABLANCA

Classement PTS CHAUDS - PTS CHAUDS classification

TOUR DU MAROC 2015

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

12/04/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

44km 37.2 - POINTS CHAUDS N°1
39ABELOUACHE Essaïd
38HADDI Soufiane

17CHAOUFI Tarik

16LEMOS PINTO Edgar Miguel
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km 64 - POINTS CHAUDS N°2 12

11HADDI Soufiane

11ABELOUACHE Essaïd

11CHAOUFI Tarik

9GUSEV Vladimir
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

HADDI Soufiane

ABELOUACHE EssaïdMAR
CHAOUFI TarikMAR

AIT EL ABDIA  AnassMAR

MRAOUNI  Salah EddinePOR

GUSEV Vladimir

BDADOU Said

LEMOS PINTO Edgar MiguelMAR

RULLIERE  MelvinMAR

MARCZYNSKI TomaszMAR

MONCORGÉ PierreRUS

MIRZA Youssif Mohamed

EL AFI  Othmane

AYOUNE Ismail

VAUBOURZEIX  Thomas

SEELDRAEYERS Kevin

FRAPPORTI Mattia

SABER Lahcen

OKUBAMARIAM Tesfom

ER-RAFAI  Mohamed Amine

AKDILEK Ahmet

MILLER Barry

HAMZA Abderrahmane Mehdi

BAKIRCI Nazim

MENGIS Amanuel

FINDERS Dirk

CAMMAERTS Edwig

AARIA Adnane

STENUIT Robin

RAHIL Zouhair

GUUS Schoth

Pts Equipe 
Team 

MAR19910202

MAR19880720MAR
MAR19860226SKD
MAR19930321OLY
MAR19921228SKD
RUS19820704

MAR19910915

POR19850827SKD

FRA19891222MAR

POL19840306OLY

FRA19920307SKD

UAE19881008

MAR19901028

MAR19870415

FRA19890616

BEL19860912

ITA19940702

MAR19900101

ERI19910228

MAR19890208

TUR19880310

USA19881205

ALG19920219

TUR19860529

ERI19950114

GER19850729

BEL19870717

MAR19830714

BEL19900616

MAR19931126

NED19821110
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